

# Wochenaktion

ZOO & Co.

Gültig vom 21. – 27. Juli 2025

## Cat's Best Original Klumpenbildende Katzenstreu aus Pflanzenfasern

8,6 kg Beutel, 100% kompostierfähig und biologisch abbaubar



-34 %

UVP 22,99\*

14,99

(je 1 kg = 1,74 €)

animonda CARNY  
Katzennassnahrung  
200 g Dose, versch. Sorten



-26 %

UVP 1,35\*

je 0,99

(je 1 kg = 4,95 €)

Miamor TRINKFEIN  
Vitaldrink für Katzen  
6 x 135 ml SIXPACK, versch. Sorten



-14 %

UVP 5,69\*

je 4,89

(je 1 Liter = 6,04 €)

## TRIXIE Hundekotbeutel

Mit Lavendelduft, Inhalt: 4 x 20 Btl.



-20 %

UVP 2,49\*

1,99

nur bei uns

## PURE INSTINCT KANINCHENOHREN MIT FELL

500 g Beutel



-23 %

UVP 16,99\*\*

12,99

(je 1 kg = 25,98 €)

## bosch HIGH PREMIUM CONCEPT Hundetrockennahrung

1 kg Beutel, versch. Sorten



1+1 gratis\*<sup>3</sup>

\*<sup>3</sup> Beim Kauf eines 1 kg Beutels bosch HIGH PREMIUM CONCEPT Hundetrockennahrung erhältst du einen weiteren 1 kg Beutel derselben Sorte GRATIS dazu!

ab 4,95\*

(je 1 kg = 2,48 €)

nur bei uns

## LandPartie Kräuter

50 g - 200 g Packung, versch. Sorten



z. B. Wildkräuter-Mix, 125 g

-20 %

UVP 2,99\*\*

je 2,39

(je 1 kg = 19,12 €)

nur bei uns

## LandPartie Landwiesen-Heu

2,5 kg Beutel, lose gestopft



-21 %

freunde Deal UVP 6,99\*\*

5,49

(je 1 kg = 2,20 €)

-14 % UVP 6,99\*\*

5,99

(je 1 kg = 2,40 €)

# 15%<sup>\*4</sup>

auf alle Kleintierhäuser

\*<sup>4</sup> Nicht mit anderen Rabatten und Sonderangeboten kombinierbar. Die maximale Rabatthöhe beträgt 15 % auf alle Kleintierhäuser.



\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in handelsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.